
                        
                     Факултет за Информациски технологии Скопје 
  Распоред на испити во текот на септемвриска испитна сесија (01.09 – 15.09.2008) 
____________________________________________________________________________________ 
 
 

1 Семестар 
  

Предмет Датум и време Место 

 
Математика 1 

Вторник,             02.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Англиски 1 

Среда,                  03.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Информатика 

Четврток,           04.09.2008 
во 11:00 часот 

 
Предавална 1 

Студентска лабораторија 

 
Програмирање 1 

Вторник,             09.09.2008 
во 9:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Менаџмент за ИТ  

Четврток,           11.09.2008 
во 10:30 часот 

 
Предавална 1 

 
Деловно комуницирање 

Петок,                 12.09.2008 
во 16:00 часот 

 
Предавална 1 
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2 Семестар 
 

Предмет Датум и време Место 

 
Архитектура на 
Компјутерски Системи 

Понеделник,           01.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Англиски 2 

Среда,                  03.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Само-референтни системи 

 Петок,                05.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Информациски системи  во 
канцелариско работење 

Среда ,                10.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Студентска лабораторија 

 
Математика  2 

Понеделник,     15.09.2008 
во 9:00 часот  

 
Предавална 1 

 
Програмирање 2  

Среда,                 17.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

Студентска лабораторија 

 


